ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI LÃNH

Số:         /UBND

V/v tiếp tục triển khai Chương

trình hành động số 12823/CTr-

UBND ngày 23/12/2022 của

UBND tỉnh Khánh Hòa và Kế

hoạch số 97-KH/HU ngày

10/11/2022 của Huyện ủy Vạn

Ninh về việc thực hiện Kết

luận số 91-KL/TU ngày

18/10/2022 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy Khánh Hòa về tiếp

tục đẩy mạnh cải cách hành

chính, nâng cao hiệu lực, hiệu

quả quản lý nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Lãnh, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách

thuộc xã Đại Lãnh

Thực hiện Kế hoạch số 174/KH-UBND ngày 17/01/2023 của UBND xã

Đại Lãnh về việc triển khai Chương trình hành động số 12823/CTr-UBND ngày

23/12/2022 của UBND tỉnh Khánh Hòa và Kế hoạch số 97-KH/HU ngày

10/11/2022 của Huyện ủy Vạn Ninh về việc thực hiện Kết luận số 91-KL/TU

ngày 18/10/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Khánh Hòa về tiếp tục đẩy mạnh

cải cách hành chính, nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý nhà nước.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cán bộ, công chức và người hoạt động

không chuyên trách tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả Kết luận

số 91-KL/TU ngày 18/10/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Kế hoạch số 97-

KH/HU ngày 10/11/2022 của Huyện ủy Vạn Ninh về tiếp tục đẩy mạnh cải cách

hành chính, nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý nhà nước; Kế hoạch số 142/KH-

UBND ngày 16/01/2023 của UBND huyện Vạn Ninh về việc triển khai Chương

trình hành động số 12823/CTr-UBND ngày 23/12/2022 của UBND tỉnh Khánh

Hòa; Kế hoạch số 174/KH-UBND ngày 17/01/2023 của UBND xã Đại Lãnh về

việc triển khai Chương trình hành động số 12823/CTr-UBND ngày 23/12/2022

của UBND tỉnh Khánh Hòa trong lãnh đạo, chỉ đạo, kiểm tra, đánh giá, xử lý

trách nhiệm và khen thưởng trong công tác cải cách hành chính; đặc biệt trong

việc đề cao vai trò lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành, tính năng động, tiên phong;

trách nhiệm của các cán bộ, công chức trong công tác CCHC.

Đề cao trách nhiệm người đứng đầu, phát huy dân chủ trong công tác chỉ

đạo, điều hành của chính quyền; đổi mới phương pháp, lề lối làm việc theo

hướng chuyên nghiệp. Nghiên cứu, hướng dẫn triển khai Nghị định số

2

73/2023/NĐ-CP ngày 29/9/2023 của Chính phủ quy định về khuyến khích, bảo

vệ cán bộ năng động, sáng tạo, dám nghĩ, dám làm, dám chịu trách nhiệm vì lợi

ích chung; đẩy mạnh phân cấp, ủy quyền; tạo động lực cho cán bộ phát huy năng

lực sáng tạo, cống hiến.

Đề nghị các cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Luu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Ngọc Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T08:54:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Lê Ngọc Toàn<nlntoan.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T08:54:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T08:55:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T08:55:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!